Objekt:

Bauherrschatft:

Preisliste

Haus 1

Erdegeschoss

Obergeschoss

Attikageschoss

Haus 2

Erdegeschoss

Obergeschoss

Attikageschoss

Tiefgarage

Untergeschoss

2 MFH, Wiesentahl-Strasse 8 + 8a, 8215 Hallau

Eigenimmo GmbH, Steinbruggstrasse 5, 8165 Oberweningen

Nr

w01
w02
w03
w04
W05

Nr

WO06
wWo7
W08
W09
W10

4%, Zimmer
4%, Zimmer
4%, Zimmer
4%, Zimmer

5%, Zimmer

4%/, Zimmer
4%/, Zimmer
4%/, Zimmer
4%/, Zimmer

5%, Zimmer

TO1-T20
MO01 - M02

Wohnung Netto-
Wohnflache
Wohnung West 125.00 m*
Wohnung Ost 123.00 m
Wohnung West 125.00 m
Wohnung Ost 123.00 m
Attikawohnung 195.00 M
Wohnung Netto-
Wohnflache
WHG West 125.70 m’
WHG Ost 123.30 M
WHG West 125.70 m’
WHG Ost 123.30 M
WHG Attika 195.20 m
Auto
Motorrad

Sitzpl./Balkon
Terrasse

20.00 m’
20.00 m’
20.00 m’
20.00 m’
80.00 m’

Sitzpl./Balkon
Terrasse

20.00 M
20.00 M
20.00 m?
20.00 M
80.00 M’

2024-03-21 gl

Verkaufspreise

CHF 760°000.00
CHF 760°000.00
verkauft

CHF 760°000.00
verkauft
Verkaufspreise
verkauft

verkauft

CHF 760°000.00
verkauft

verkauft

CHF 35°000.00
CHF 10°000.00
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