

1

Objekt: 2 MFH, Wiesentahl-Strasse 8 + 8a, 8215 Hallau

Bauherrschaft: **Eigenimmo GmbH, Steinbruggstrasse 5, 8165 Oberweningen**

Preisliste 2024-03-21 gl

Haus 1	Nr		Wohnung	Netto- Wohnfläche	Sitzpl./Balkon Terrasse		Verkaufspreise
Erdegeschoss	W01	4 ¹ / ₂ Zimmer	Wohnung West	125.00 m ²	20.00 m ²	CHF	760'000.00
	W02	$4^{1}/_{2}$ Zimmer	Wohnung Ost	123.00 m ²	20.00 m ²	CHF	760'000.00
Obergeschoss	W03	4 ¹ / ₂ Zimmer	Wohnung West	125.00 m ²	20.00 m ²		verkauft
	W04	$4^{1}/_{2}$ Zimmer	Wohnung Ost	123.00 m ²	20.00 m ²	CHF	760'000.00
Attikageschoss	W05	$5^{1}/_{2}$ Zimmer	Attikawohnung	195.00 m ²	80.00 m ²		verkauft
Haus 2	Nr		Wohnung	Netto- Wohnfläche	Sitzpl./Balkon Terrasse		Verkaufspreise
Erdegeschoss	W06	4 ¹ / ₂ Zimmer	WHG West	125.70 m ²	20.00 m ²		verkauft
	W07	4 ¹ / ₂ Zimmer	WHG Ost	123.30 m ²	20.00 m ²		verkauft
Obergeschoss	W08	$4^{1}/_{2}$ Zimmer	WHG West	125.70 m ²	20.00 m ²	CHF	760'000.00
		4		2	2		

Obergeschoss Attikageschoss	W08 4 ¹ / ₂ Zimme	r WHG Ost r WHG West r WHG Ost r WHG Attika	123.30 m ² 125.70 m ² 123.30 m ² 195.20 m ²	20.00 m ² 20.00 m ² 20.00 m ² 80.00 m ²	CHF	verkauft 760'000.00 verkauft verkauft
Tiefgarage						
Untergeschoss	T01 - T20 M01 - M02	Auto Motorrad		à à	CHF CHF	35'000.00 10'000.00